QP Mettowing 3-19

QP

Datum
24.08
31.08
07.09
14.09

21.09

28.09

05.10 -
20.10

Zeit

14:00 - 16:00

16:30 - 18:30

09:00 - 11:30

19:00 - 22:00

Stand: 30.01.26

QP 3-19 - Mettowing

Ort

Post Hausen

Schitzenhaus Zwillikon

Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres
Ubertrittstag, Infos folgen

Aktivitat an Busverbindung angepasst

Brunch

P-Weekend, JP-Tech-Tag, fur Rest keine
Aktivitat

Herbstferien, keine Ubung



