

# QP 3-19 - Mettowing

## QP Mettowing 3-19

QP

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.08	-	-	Übertrittstag, Infos folgen
31.08	14:00 - 16:00	Post Hausen	Aktivität an Busverbindung angepasst
07.09	16:30 - 18:30	Schützenhaus Zwillikon	-
14.09	09:00 - 11:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Brunch
21.09	-	-	P-Weekend, JP-Tech-Tag, für Rest keine Aktivität
28.09	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	-
05.10 - 20.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 30.01.26